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Купить квартиру за 12 500 000 рублей на Терешковой, 55

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Терешковой, 55

12 500 000 Р
102 124Р за м2

122.40 м2

Общая
70.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

Иркутск г, Свердловский округ, улица Терешковой 55, 4 комн., общ. пл. 122.4 кв.м., жил.пл. 70 кв.м., комнаты 16/18/16/20, кухня 18 кв.м., 6/10
этаж, окна улица/двор, 2 санузла, 2 лоджии, хороший ремонт, Продается шикарная четырехкомнатная квартира с прекрасной энергетикой в
Свердловском районе, по ул. Терешковой 55. Квартира двух уровневая располагается на 6, 7 этаже 10-тиэтажного кирпичный дома. Есть
несколько объективных причин, выбрать эту квартиру: 1. Дом был построен в 2001 году. 2.Общая площадь квартиры 122,4, м2, + 2 балкон
общей площадью 12 м2. Отличная планировка! 3.Ремонт сделан очень качественно, встроенная мебель, техника остается в подарок
покупателю 4.Окна выходят на три стороны. Открывается Шикарный вид 5. Прекрасная звукоизоляция, хорошие соседи. 6.Очень чистый,
ухоженный подъезд, широкие лестничные пролеты. 7.Самые крупные ВУЗы города расположены в данном районе: ИРНИТУ (Технический
университет), ИрГУПС (Университет путей сообщения), ИГУ (Госуниверситет), Институт МВД, техникумы и колледжи. А также
железнодорожный лицей №36, Школа №80 8. Для любителей активного отдыха на свежем воздухе рассоложен роща 9.Дом расположен в 5
минутах ходьбы от остановок маршрутных такси, автобуса, трамвая. Звоните!
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Продавец: CENTURY 21 Недвижимость мира

Телефон: 8 (914) 898-60-98
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Площадь жилая 70.00 кв. м Площадь кухни 18.00 кв. м
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